ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КЕСОВОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04 сентября 2016г.

	№
	13/43-3

	п. Кесова Гора

О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах Губернатора Тверской области между участковыми избирательными комиссиями

	В соответствии с положениями статьи 22, 61.2  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16.03.2016 № 328/1863-6 (с изменениями от 25.05.2016 №8/74-7)
«О Порядке передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений» постановлением избирательной комиссии Тверской области от 29.07.2016 № 20/239-6 «О  распределении  открепительных удостоверений для голосования на выборах Губернатора Тверской области  18 сентября 2016 года» территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района постановляет:

1. Утвердить распределение открепительных удостоверений для голосования на выборах Губернатора Тверской области в участковые избирательные комиссии в количестве 172 (ста семидесяти двух) штук, в резерве территориальной избирательной комиссии в количестве 12 (двенадцати) штук (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Кесовогорского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района В.Г. Тарасова

	               Председатель
территориальной избирательной
комиссии Кесовогорского района
	         В.Г. Тарасов

	                Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Кесовогорского района                                           Н.В. Никулина

Приложение

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района

	от 04 сентября 2016 г. № 13/43-3

Распределение
открепительных удостоверений для голосования на выборах
Губернатора Тверской области в участковые избирательные комиссии Кесовогорского района
	№п/п
	Номер участковой избирательной комиссии (УИК)
	Количество открепительных удостоверений
	с №
	по №

	1
	УИК № 382
	20
	06286
	06305

	2
	УИК № 383
	20
	06306
	06325

	3
	УИК № 384
	20
	06326
	06345

	4
	УИК № 385
	5
	06346
	06350

	5
	УИК № 386
	10
	06351
	06360

	6
	УИК № 387
	5
	06361
	06365

	7
	УИК № 388
	5
	06366
	06370

	8
	УИК № 389
	10
	06371
	06380

	9
	УИК № 390
	10
	06381
	06390

	10
	УИК № 391
	10
	06391
	06400

	11
	УИК № 392
	10
	06401
	06410

	12
	УИК № 393
	5
	06411
	06415

	13
	УИК № 394
	15
	06416
	06430

	14
	УИК № 395
	5
	06431
	06435

	15
	УИК № 396
	10
	06436
	06445

	16
	УИК № 397
	7
	06446
	06452

	17
	УИК № 398
	5
	06453
	06457

	ИТОГО:
	172
	06286
	06457

	Резерв территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района:
	12
	06459
	06470